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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Jezus do serca siostry
				
			
				
	10,00 zł
							

		

		
			
				
					W zbiorze Jezus do Serca Siostry Autor mówi głosem Boskiego Oblubieńca; głosem, który z wielką delikatnością przemawia w głębi duszy, kiedy świat milczy, kiedy zmysły są uśpione, gdy dusza wyzbywa się siebie, a pustkę zapełnia sekretna myśl Boża. Jest to cicha rozmowa o miłości Boga, cicha i głęboka: to sam Jezus mówi do serca siostry zakonnej, swej oblubienicy. Jest to wezwanie do miłości i wierności: cichy glos współczucia, pocieszający głos przyjaciela, przekonujący głos brata, ojca, oblubieńca. Gdy dusza odczuwa pragnienie Boga, niechaj przystąpi do niniejszej lektury, by czerpać z niej, małymi dawkami, jak drogocenny pokarm duchowy, pociechę, pomoc i światło. Lektura ta w godzinie zwątpienia przyniesie jej umocnienie; w godzinie pokusy oświeci ją; w godzinie bólu podźwignie.
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					Wcielenie Boga osiąga szczyt samoupokorzenia i samoogołocenia w misterium Eucharystii. W tym sakramencie tajemnica „Boga z nami” objawia się w sposób niezrównany, niosąc ze sobą wszelkie skutki niezmierzonej miłości Boga.

Chrystus jest nie tylko „Bogiem z nami”. On jest Bogiem, który w małej konsekrowanej Hostii wydał się całkowicie w ręce ludzi, rezygnując z jakiejkolwiek ochrony. Jezus Eucharystyczny obecny w konsekrowanej Hostii jest rzeczywiście najuboższym i najbardziej bezbronnym w Kościele, i takim jest przede wszystkim podczas rozdawania Komunii świętej.
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					Dotykające głębi serca krótkie rozważania autorstwa błogosławionego ks. Ignacego Kłopotowskiego opatrzone ikonami Jerzego Nowosielskiego zostały wzbogacone muzyką Mariusza Kozickiego w wykonaniu Zespołu El Camino.
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					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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					Świat potrzebuje zmartwychwstania, świat musi się podnieść w jaśniejącym świetle nadprzyrodzoności, świat potrzebuje pełni Ducha Świętego, którego tak bardzo mu brakuje. Przyjdź, o Maryjo, otoczona chwałą w niebie w Twym nieskalanym ciele, w blasku Twego dziewictwa; przyjdź, o Królowo nieba i ziemi, i uchroń nas przed grożącym nam upadkiem. Dałaś nam swój różaniec jako ostateczny ratunek, niech więc on nas wybawi. (…)
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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Gdyby przeżycia z Pierwszej Komunii Świętej miały jakikolwiek wpływ na moją dalszą przyjaźń z Jezusem, to na pewno nie byłbym dzisiaj księdzem, a może nawet stałbym się wojującym ateistą.

Dobrze pamiętam, że u mnie wtedy wszystko było na „nie”. Nie chciałem się spowiadać, i to nie tylko ten pierwszy raz, ale też później w pierwsze piątki miesiąca. Nie mam nawet ani jednego zdjęcia z tej uroczystości. Padał deszcz i było zimno, a ja byłem ubrany w biały garniturek z krótkimi spodenkami. I do tego jeszcze świnka, na którą zachorowałem.

Dzisiaj się uśmiecham, kiedy to wspominam i dziękuję Bogu za moich kochanych rodziców, dla których spotkanie z Jezusem podczas niedzielnej Mszy i Komunii Świętej było tak zwyczajne, jak kromka chleba. To oni, podobnie jak czyni dzisiaj wielu rodziców, nie tylko doprowadzili mnie do Pierwszej Komunii, lecz także cały czas uczyli, jak rozwijać i umacniać przyjaźń z Bogiem. Sami byli dla mnie pięknym przykładem tej przyjaźni.

Podejmując w majowym numerze „Różańca” temat pierwszej, ale przecież nie ostatniej w naszym życiu Komunii Świętej, pragniemy zachęcić do coraz głębszego przeżywania tej chwili, kiedy do naszego serca przychodzi Bóg. Po to został z nami pod postacią chleba, aby być codziennym pokarmem dla tych, którzy w Niego wierzą, kochają Go i Mu ufają.

Św. Jan Paweł II podczas pielgrzymki do Ojczyzny w 1997 r. spotkał się w Za ko- panem z dziećmi pierwszo- komunijnymi. W prostych, ale głębokich słowach mówił im, że Pan Jezus je kocha. I prosił, aby zapamiętały to na całe życie. Kto bowiem kocha, jest gotów oddać ukochanej osobie wszystko, co ma najcenniejszego. Pan Jezus miał na tym świecie niewiele rzeczy, które mógłby ofiarować Apostołom. Jednak dat im coś największego – samego siebie. Odtąd przyjmując ten najświętszy Pokarm, mogli być stale z Nim. On napełniał ich serca świętością. I żeby tak się stało też z dziećmi, papież dał im następujące zadania: zawsze kochać Pana Jezusa, mieć dobre i czyste serce, jak najczęściej zapraszać Go do serca w Komunii Świętej, nigdy nie czynić tego, co jest złe.

Zastanówmy się, ile dziś zostało w nas tej dziecięcej gorliwości, prostoty i prawdziwej bliskości z Jezusem. Czym dla mnie jest dzisiaj to wyjątkowe spotkanie, kiedy moje serce przyjmuje w gościnie samego Boga, który wypełnia mnie swoją piękną miłością i chce być zawsze tak blisko?

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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